
Rámcová smlouva o dodávkách balené pramenité vody
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

BARELOVÁ VODA s.r.o.
lČ: 021 80 898
DIČ: CZ 021 80 898
se sídlem: Josefa Truhláře 1515, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216521
zastoupena: Petrem Bočkem, jednatelem
(dále jen ,,dodavatel")

a

Městská část Praha 6
IČ: 000 63 703
DIČ: CZ 000 63 703
se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč
zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
v předmětu smlouvy oprávněna jednat: vedoucí odboru služeb
(dále jen ,,odběratel")

Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli pramenitou pitnou
vodu ve vratných barelech o objemu 18,9 l (dále jen ,,zboží"), a to formou
opakovaných dodávek realizovaných podle objednávek odběratele formou
elektronické komunikace a vedle toho poskytovat odběrateli další, s dodávkami
souvÍsejÍcÍ služby, za podmínek ujednaných touto smlouvou.

1.2 jednotlivé položky plnění dodané podle této smlouvy jsou předmětem níže
uvedených vztahů:

- pramenitá pitná voda v barelech o objemu 18,9 I je předmětem koupě, kde
dodavatel má pozici prodávajÍcÍho a odběratel pozici kupujÍcÍho;

- barely o objemu 18,9 l jsou předmětem výpůjčky, kde dodavatel má pozici půjčitele
a odběratel pozici vypůjčitele;

- přistroje na temperaci a dávkováni pramenité pitné vody jsou ve vlastnictví
odběratele, dodavatel má v souvislosti s jejich údržbou a čištěním postaveni
zhotovitele a odběratel postaveni objednatele



Cena a platební podmínky

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč, dále Dr. Z.
Wintra 768/20 a Skleněný palác - náměstí Svobody 728/1.

3.2 Dodavatel je povinen barely s vodou dle této smlouvy dodávat po celou dobu
platnosti této smlouvy v množství podle aktualizovaných objednávek odběratele, a to
formou opakovaných dodávek na místo plnění. Minimální objednávka činí 10 barelů
na jeden závoz.

3.3 Kromě dodávek zboží se dodavatel zavazuje provádět pravidelnou sanitaci všech
přístrojů (aquabarů) ve vlastnictví odběratele, a to pravidelně 2 x ročně po dobu
platnosti smlouvy na náklady odběratetele, a to na základě objednávky odběratele.
Dodavatel se zavazuje zajistit případný servis nebo opravu zařízení na ohřev a
chlazení vody. Tento požadavek bude rovněž realizován samostatnými
objednávkami.



IV.
Jakost

4.1 Doba spotřeby vody v okamžiku dodáni barelu s pramenitou pitnou vodou nesmí být
kratší než čtyři měsíce od dodání. Jednotlivé položky plnění dodané podle této
smlouvy budou odpovídat standardním požadavkům na jejich jakost dle platných
norem, zejména dle vyhlášky č. 275/2004 Sb., o požadavcích na jakost a zdravotní
nezávadnost balených vod a o způsobu jejich úpravy.

4.2 Dodavatel se zavazuje provádět dodávky pramenité vody, která musí odpovídat
charakteristikám a hodnotám pro pramenitou vodu včetně doložení všech potřebných
atestů o kvalitě pramenité vody.

4.3 Dodavatel se zavazuje na žádost odběratele předložit písemné prohlášení o shodě
ke zboží.

V.
Povinnosti dodavatele

5.1 Dodavatel je povinen dodat zboží a služby na své nebezpečí a ve sjednané
době v místě plnění.

5.2 Dodavatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy pouze bezúhonnými
osobami s potřebnou odbornou kvalifikací a řádným proškolením.

VI.
Povinnosti odběratele

6.1 Odběratel se zavazuje vytvořit dodavateli takové podmínky, aby mohl bez obtíží,
řádně a včas splnit závazky dané touto smlouvou.

6.2 Odběratel se zavazuje zajistit dodavateli přistup do prostor v objektech, kde se
má dodávka uskutečnit.

6.3 Odběratel se zavazuje včas písemně informovat dodavatele o zvláštních
požadavcích nebo aktuálních změnách týkajícIch se dodávky dle dňčí objednávky
tak, aby se dodavatel mohl těmto záležitostem přizpůsobit.

6.4 Odběratel se dále zavazuje poskytnout další potřebnou součinnost v rozsahu
nutném pro plnění předmětu této smlouvy.

6.5 Odběratel se dále zavazuje objednávat u dodavatele pravidelnou sanitaci přístrojů (viz
ČI. lit. odst. 3.3. této smlouvy).



VIl.
Další ustanovení

7.1 Odběratel je oprávněn pozdržet finanční plnění na základě faktury do doby
odstranění vad plnění dodavatelem (např. objednaná oprava aquabaru, rozbitý
barel, aj.).

7.2 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnost,
nebo opakovaně nepodstatným způsobem poruší své povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; odběratel je oprávněn
odstoupit od smlouvy zejména v případě, že dodavatel je vÍce jak 5 dní v prodlení s
jednotlivou dodávkou.

7.3 Obě smluvní strany mohou rovněž tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodu.
výpovědní doba se ujednává v délce 3 měsíců a počíná plynout od prvního dne
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď' druhé smluvní
straně.

7.4 Kontaktní osoby odběratele:

7.5 Kontaktní osoby dodavatele:

VIII.
Doba trvání smlouvy

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2024 za
předpokladu jejího předchozího uveřejnění v registru smluv.

lX.
Závěrečná ustanoveni

9.1 Tato smlouva je smlouvou smíšenou a na závazky z této smlouvy se přiměřeně
použiji ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
upravujÍcÍ příslušné závazky, které se smlouvou zakládají, pokud samotná
smlouva nestanoví jinak.

9.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

9.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



9.4 Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v
této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám,
pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za
důvěrné ani za obchodní tajemství s výjimkou či. II Cena a platební podmínky a
souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické
databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

9.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že
tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
Dále pIati, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření,
bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

9.6 Odběratel má možnost uplatnit plnění z této smlouvy dle § 81 odst. 2 písm. b)
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Sankce při porušení garance
možnosti zápočtu náhradního plněni je stanovena ve výši 50 % z celkového
odběru, na které nebylo poskytnuto náhradní plněni.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a
svobodné vůle, po vzájemném projednáni a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými podpisy.

9.8 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v
platném znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání
městské části Praha 6: Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím
Rady městské části Praha 6, a to usnesením č. 3091/21 ze dne 13. 12. 2021 a
rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.

V Praze dne ........

odběratel

V Akc..... dne 29,"12, 2021

dodavatel


